ANIC83700Q - A61B7BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013318 - 08/10/2025 - V1.2 - U

L £

S rar 2. unicer®
U’rbam 1 : ’ -
AMICH
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANV”

MOIE di MAIOLATI SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO

via Venezia, 14 — 60030 Maiolati Spontini (AN)
Telefono 0731701149 — 0731701976 - 0731703225 - 0731702954
Codice meccanografico: ANIC83700Q Codice Fiscale: 91017910422 Codice Univoco Ufficio: UF88EL
E-mail ANIC83700Q@pec.istruzione.it ANIC83700Q@istruzione.it URL:http://www.comprensivomoie.it

e Finanziato ® .
{ } dall’'Unione europea -7;\\/ s %ﬂ%&@’ﬂ Mjﬂmﬁe :-_l I Italladomanl
AA NextGenerationEU s e @/L %%{0 . PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
Erasmus + Accreditamento 2021-2027

Prot.nr 13318/ VI.2 Moie, 08/10/2025

La Dirigente Scolastica

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente 'amministrazione del Patrimonio e la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.
827 e ss.mm. ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi’ e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo
1997 n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L.
15/03/1997 »;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sul’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i;

VISTO il “Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207);

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «lIstruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge
13 luglio 2015, n. 107»;

VISTA la necessita di acquistare materiale di pronto soccorso per sostituire quello mancante o
scaduto nelle cassette del plesso scuola dell'infanzia di Poggio San Marcello e Macine;

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante «Codice dei contratti pubblici in
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di
contratti pubblici»;

VERIFICATA la copertura finanziaria nel P.A. 2025 — A_1_2 - "sicurezza: rspp - medico competente

- medicinali, sussidi, mat. ecc.”

Firmato digitaimente da CINZIA SPOGLI


mailto:ANIC83700Q@pec.istruzione.it
mailto:ANIC83700Q@istruzione.it
http://www.comprensivomoie.it/

ANIC83700Q - A61B7BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013318 - 08/10/2025 - V1.2 - U

L £

S rar 2. unicer®
U’rbam 1 : ’ -
AMICH
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARLO URBANV”

MOIE di MAIOLATI SPONTINI-CASTELPLANIO-POGGIO S. MARCELLO

via Venezia, 14 — 60030 Maiolati Spontini (AN)
Telefono 0731701149 — 0731701976 - 0731703225 - 0731702954
Codice meccanografico: ANIC83700Q Codice Fiscale: 91017910422 Codice Univoco Ufficio: UF88EL
E-mail ANIC83700Q@pec.istruzione.it ANIC83700Q@istruzione.it URL:http://www.comprensivomoie.it

zlarl‘|a'3:|l|it:e europea 'w’f\\/ © %ﬂu&@’ﬂ Mjﬂmﬁe :-l I Italiadomani

Toax” NextGenerationEU s e ML %%/4/[0 ’ PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
Erasmus + Accreditamento 2021-2027
VISTO il parere del Consiglio di Stato n. 1903/2016, pubblicato il 13 settembre 2016, sulla proposta
delle Linee guida dell’Autorita Nazionale Anticorruzione (ANAC) in materia di procedure per
I'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici;

DATO ATTO CHE il presente affidamento € identificato con il CIG B88C6AF993;

CONSIDERATO che é stato acquisito il documento unico di regolarita contributiva Prot. nr. INAIL_

51035005 valido fino al 03/02/2026;

DETERMINA

e tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

e di deliberare I'avvio della procedura per I'affidamento diretto I'acquisto di materiale di pronto
soccorso per sostituire quello mancante o scaduto nelle cassette del plesso scuola
dell'infanzia di Poggio San Marcello € Macine;

o di affidare alla ditta Farmacia Moje snc - P.lva 02681060428 la realizzazione del servizio in
premessa;

e che l'importo complessivo & di € 77,27 iva inclusa;

e |a spesa verra imputata al Programma Annuale 2025 — A_1_2 - "sicurezza: rspp - medico
competente - medicinali, sussidi, mat. ecc.”;

e di stabilire che con I'accettazione del presente affidamento la ditta assume, a pena di nullita
del contratto, gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge n.
136/2010 e siimpegna alla comunicazione del conto corrente dedicato ad appalti/commesse
pubbliche di cui al comma 7 del citato articolo;

o Aisensidell'art. 15 del D. L.gs 36/2023 e dell'art.5 della L. 241/1990, il Responsabile Unico
del Procedimento ¢ la Dirigente Scolastica Prof.ssa Cinzia Spogli;

e Di pubblicare la presente determinazione all’albo e sul sito istituzionale ai sensi della
normativa vigente sulla trasparenza.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Cinzia Spogli

/ms

Firmato digitaimente da CINZIA SPOGLI


mailto:ANIC83700Q@pec.istruzione.it
mailto:ANIC83700Q@istruzione.it
http://www.comprensivomoie.it/

		2025-10-08T13:16:18+0000
	Cinzia Spogli




